
The finest oak collection

"Querkus" je odpověď Decospanu na současný interiérový designový trend v severní Evropě. 

Ekologický design, který kombinuje přírodní materiály s výraznými elementy a odráží svěžest Novinky za přítomnosti našich bohatých tradic.

Dub je klíčovým prvkem v této kolekci a může být použit v interiéru při různých aplikacích jako udržitelný produkt. 

Udržitelný za prvé díky recyklaci starých trámů a za druhé díky šetrnému zpracování nových dubů. 

Tyto různé materiály se nařežou na dýhy, které jsou k sobě navzájem slepeny za použití jedinečného procesu výroby, kdy vznikne jedinečný

vzhled masivu. Aby byla zajištěna vhodnost pro každý rozpočet a každou aplikaci, vyrábíme tuto kolekci v různých tloušťkách dýh.

Tradiční charakter tohoto přírodního produktu je o to víc zřetelný v 3D efektech, kdy leštěný nebo hrubý povrch umocňují přírodní vzhled desky.

  Nechte se inspirovat …

VZHLED

Zde si můžete zvolit vzhled dýhy Querkus. Kolekce má vzhled masivu díky sesazování dýh metodou "do směsi". 
Tato sesazovací technika kombinuje listy z různých stomů a různých druhů krájení, technika vyvinuta a patentována Decospanem samotným.

V případě provedení A/B je na B stranu použita protitahová dýha v přírodním dubu, ve stejné tloušťce jako na A straně.

Způsob sesazení na B stranách se může u jednotlivých desek lišit.

1. Oak natural - přírodní dub

               Adagio  - radiální řez               Allegro - polofládr Vivace - rustikální vzhled



2. Oak Vintage - staré dřevo

                  Hoboken Harlem    Baltimore

3. Oak Smoked - kouřový dub

               Havana Arabica       Robusta



TLOUŠŤKA DÝHY

K dispozici jsou různé tloušťky, v závislosti na vybraném vzhledu. Důležitý je nejen rozpočet ale i požadovaná povrchová úprava. 
Čím silnější dýha, tím hlubší struktura může být vytvořena.

Volit lze tloušťku dýhy 0,6mm, 1mm, 1,5mm a 2mm v závislosti na daném typu vzhledu.

POVRCH

Struktura dubového dřeva se hodí perfektně pro různé procesy povrchových úprav. 

Tím může být struktura let dubu ještě více zvýrazněna. Pravost materiálu a tím i rozdíl mezi četnými imitacemi na trhu jsou ještě výrazněji

rozpoznatelné.

Bez úpravy
desky jsou pouze předbroušeny (zrnitost 120), je určeno pro ty, jež si chtějí provést povrchovou úpravu sami.

Kartáčovaný
tato kartáčovaná verze zvýrazňuje přirozenou strukturu dřeva.

Typ B1

touto technikou je kartáčováno měkké letní dřevo. Kartáčovaná verze B1 nám dodává subtilní dojem hloubky povrchu a přidává přirozený pocit

Typ B2, B3

tato metoda hlubokého kartáčování může být srovnána s pískovaným povrchem. V tomto procesu nejde jen o kartáčování někkého dřeva, 

ale o vytváření hlubší struktury, přenášené do celé desky. Toto hluboké kartáčování je možné pouze v případě, že dýha je silnější jak 1mm.

Doporučejeme, aby tato povrchová úprava byla vždy provedena po obou stranách pro co nejlepší stabilitu desky.

Typ B1 Typ B2 Typ B3

Katrový řez
Dosáhněte jedinečnost vytvořením unikátních vzorů na povrchu dřeva.

Díky patentovanému postupu může Decospan vytvořit na povrchu efekt katrového řezu. 

Těchto 5 vzorů lze použít pro všechny tloušťky dýh, ale hloubka řezu je závislá na použité tloušťce dýhy. 

Prostřednictvím katrového řezu dostává povrch dýhy vzhled ručního výrobku a představuje tak vhodnou alternativu k masivnímu dřevu. 

Typ S1 Typ S2 Typ S3 Typ S4 Typ S5

        Starobylý vzhled

Náhodné údery kladívkem dávají dýze starobylý vzhled.

Typ D1



Základní prodejní ceník platné od 11/2018

OAK NATURAL   Adagio - radiální řez

Dodání: 3 - 4 týdny

Objednávat lze již od 1kusu!

žlutě označené - Démos skladem

Níže uvedené ceny platí při paletových odběrech, v případě objednávky menšího množství se účtuje příplatek ve výši:

1 - 4ks  50%

5 - 9ks  15%

Paleta je 10ks

Ceny jsou uvedeny v Kč/m2 bez DPH, zaokrouhleno na celá čísla

A/A A/B A/A A/B A/A A/B A/A A/B

722 572 742 614 771 621 795 667

jednostranně 819 668 839 711 868 717 891 764

oboustranně 916 765 935 807 965 814 988 860

jednostranně 876 726 896 768 925 774 949 821

oboustranně 1 030 879 1 050 922 1 079 928 1 103 974

1 375 1 007 1 487 1 082 1 425 1 056 1 540 1 135

jednostranně 1 472 1 103 1 584 1 179 1 521 1 152 1 637 1 232

oboustranně 1 568 1 200 1 680 1 275 1 618 1 249 1 733 1 328

jednostranně

oboustranně 1 683 1 314 1 795 1 390 1 732 1 363 1 848 1 443

jednostranně 1 529 1 161 1 641 1 236 1 579 1 209 1 694 1 289

oboustranně 1 683 1 314 1 795 1 390 1 732 1 363 1 848 1 443

1 989 1 518 2 151 1 633 2 074 1 603 2 242 1 724

jednostranně 2 086 1 553 2 248 1 730 2 171 1 700 2 339 1 821

oboustranně 2 183 1 712 2 344 1 826 2 267 1 796 2 435 1 917

jednostranně

oboustranně 2 297 1 902 2 459 1 941 2 382 1 911 2 550 2 032

jednostranně

oboustranně 2 401 2 101 2 563 2 045 2 486 2 015 2 654 2 136

jednostranně 2 143 1 672 2 305 1 787 2 228 1 758 2 396 1 878

oboustranně 2 298 1 827 2 459 1 941 2 382 1 911 2 551 2 032

2 561 1 881 2 755 2 022 2 645 1 966 2 818 2 085

jednostranně 2 657 1 978 2 852 2 119 2 742 2 063 2 915 2 182

oboustranně 2 754 2 074 2 949 2 216 2 838 2 159 3 012 2 279

jednostranně

oboustranně 2 869 2 188 3 063 2 330 2 953 2 274 3 126 2 393

jednostranně

oboustranně 2 973 2 293 3 167 2 434 3 057 2 378 3 230 2 497

jednostranně 2 715 2 035 2 909 2 176 2 799 2 120 2 972 2 239

oboustranně 2 869 2 188 3 063 2 330 2 953 2 274 3 126 2 393

Poznámky:

 - na B stranu je použita protitahová dýha v přírodním dubu, ve stejné tloušťce jako na A straně, 

    způsob sesazení na B stranách se může u jednotlivých desek lišit

Hrany bez lepidla

Hrany jsou dodávány pouze v celých rolích! Role 50m.

Cena je uvedena v Kč/m bez DPH, zaokrouhleno na celá čísla

0,8 mm 1 mm 1,9 mm 0,8 mm 1 mm 1,9 mm

Broušení 24 33 41 55

Drsnění 55 71 99 125

46 mm

typ B3
s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně

Úprava
26 mm

s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně

Drsnění

typ S1 / S2 / S3 / S4 / S5

2 mm

výsledný produkt 

22 mm

Bez úpravy

typ B1

typ B2
s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně

Drsnění

typ S1 / S2 / S3 / S4 / S5

1,5 mm

výsledný produkt 

21 mm

Bez úpravy

typ B1

typ B2

typ B3

Broušení

s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně

Broušení

možný pouze u typu Adagio a pro tloušťku dýhy 1 mm a více

Drsnění

pouze typ S1

1 mm 

výsledný produkt 

20 mm

Bez úpravy

typ B1

s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně

Drsnění

typ S1 / S2 / S3 / S4 / S5

Broušení

typ B2

Tloušťka dýhy Povrch

Dřevotříska

(18mm)

MDF

(18 mm)
2500 x 1240mm 3050 x 1240mm 2500 x 1240mm 3050 x 1220mm

0,6 mm

 výsledný produkt 

19 mm

Bez úpravy

Broušení
typ B1

typ B2



Základní prodejní ceník platné od 11/2018

OAK NATURAL   Allegro - polofládr

Dodání: 3 - 4 týdny

Objednávat lze již od 1kusu!

žlutě označené - Démos skladem

Níže uvedené ceny platí při paletových odběrech, v případě objednávky menšího množství se účtuje příplatek ve výši:

1 - 4ks  50%

5 - 9ks  15%

Paleta je 10ks

Ceny jsou uvedeny v Kč/m2 bez DPH, zaokrouhleno na celá čísla

A/A A/B A/A A/B A/A A/B A/A A/B

722 572 742 614 771 621 795 667

jednostranně 819 702 839 711 868 717 891 764

oboustranně 916 765 935 807 965 814 988 860

jednostranně 876 726 896 768 925 774 949 821

oboustranně 1 030 879 1 050 922 1 079 928 1 103 974

1 375 1 007 1 487 1 082 1 425 1 056 1 540 1 135

jednostranně 1 472 1 103 1 584 1 179 1 521 1 152 1 637 1 232

oboustranně 1 568 1 200 1 680 1 275 1 618 1 249 1 733 1 328

jednostranně

oboustranně 1 683 1 314 1 795 1 390 1 732 1 363 1 848 1 443

jednostranně 1 529 1 161 1 641 1 236 1 579 1 209 1 694 1 289

oboustranně 1 683 1 314 1 795 1 390 1 732 1 363 1 848 1 443

1 826 1 460 2 068 1 570 2 074 1 603 2 242 1 724

jednostranně 2 005 1 553 2 161 1 663 2 171 1 700 2 339 1 821

oboustranně 2 098 1 646 2 254 1 756 2 267 1 884 2 435 1 917

jednostranně

oboustranně 2 297 1 826 2 459 1 941 2 382 1 911 2 550 2 032

jednostranně

oboustranně 2 401 1 930 2 563 2 045 2 486 2 015 2 654 2 136

jednostranně 2 143 1 672 2 305 1 787 2 228 1 758 2 396 1 878

oboustranně 2 298 1 827 2 459 1 941 2 382 1 911 2 551 2 032

2 561 1 881 2 755 2 022 2 645 1 966 2 818 2 085

jednostranně 2 657 1 978 2 852 2 119 2 742 2 063 2 915 2 182

oboustranně 2 754 2 074 2 949 2 216 2 838 2 159 3 012 2 279

jednostranně

oboustranně 2 869 2 188 3 063 2 330 2 953 2 274 3 126 2 393

jednostranně

oboustranně 2 973 2 293 3 167 2 434 3 057 2 378 3 230 2 497

jednostranně 2 715 2 035 2 909 2 176 2 799 2 120 2 972 2 239

oboustranně 2 869 2 188 3 063 2 330 2 953 2 274 3 126 2 393

Poznámky:

 - na B stranu je použita protitahová dýha v přírodním dubu, ve stejné tloušťce jako na A straně, 

    způsob sesazení na B stranách se může u jednotlivých desek lišit

Hrany bez lepidla

Hrany jsou dodávány pouze v celých rolích! Role 50m.

Cena je uvedena v Kč/m bez DPH, zaokrouhleno na celá čísla

0,8 mm 1 mm 1,9 mm 0,8 mm 1 mm 1,9 mm

Broušení 24 33 41 55

Drsnění 55 71 99 125

Úprava
26 mm 46 mm

typ B2

typ B2

Broušení

typ B2

typ B2Broušení

typ B3

2 mm

výsledný produkt 

22 mm

Bez úpravy

typ B1

Drsnění

typ S1 / S2 / S3 / S4 / S5

s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně

s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně
1,5 mm

výsledný produkt 

21 mm

Bez úpravy

typ B1

možný pouze u typu Adagio a pro tloušťku dýhy 1,5mm a více

Drsnění

pouze typ S1 / S5

1 mm 

výsledný produkt 

20 mm

Bez úpravy

typ B1

možný pouze u typu Adagio a pro tloušťku dýhy 1,5mm a více

Drsnění

typ S1 / S2 / S3 / S4 / S5

0,6 mm

 výsledný produkt 

19 mm

Bez úpravy

Broušení
typ B1

Tloušťka dýhy Povrch

Dřevotříska

(18mm)

MDF

(18 mm)
2500 x 1240mm 3050 x 1240mm 2500 x 1240mm 3050 x 1220mm

Drsnění

typ S1 / S2 / S3 / S4 / S5

s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně

Broušení

typ B3
s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně



Základní prodejní ceník platné od 11/2018

OAK NATURAL    Vivace - rustikální vzhled

Dodání: 3 - 4 týdny

Objednávat lze již od 1kusu!

žlutě označené - Démos skladem

Níže uvedené ceny platí při paletových odběrech, v případě objednávky menšího množství se účtuje příplatek ve výši:

1 - 4ks  50%

5 - 9ks  15%

Paleta je 10ks

Ceny jsou uvedeny v Kč/m2 bez DPH, zaokrouhleno na celá čísla

A/A A/B A/A A/B A/A A/B A/A A/B

836 633 899 680 894 682 952 733

jednostranně 933 729 996 777 991 779 1 049 830

oboustranně 1 030 826 1 092 873 1 087 875 1 145 926

jednostranně 990 787 1 053 834 1 048 836 1 106 887

oboustranně 1 144 941 1 207 988 1 202 990 1 260 1 041

1 441 1 073 1 553 1 148 1 491 1 122 1 607 1 201

jednostranně 1 538 1 170 1 650 1 245 1 588 1 219 1 703 1 298

oboustranně 1 634 1 266 1 747 1 342 1 684 1 316 1 800 1 395

jednostranně

oboustranně 1 749 1 381 1 861 1 456 1 799 1 430 1 914 1 509

jednostranně 1 595 1 227 1 707 1 302 1 645 1 276 1 760 1 355

oboustranně 1 749 1 381 1 861 1 456 1 799 1 430 1 914 1 509

2 239 1 639 2 415 1 762 2 323 1 724 2 506 1 854

jednostranně 2 336 1 736 2 512 1 859 2 420 1 821 2 603 1 951

oboustranně 2 432 1 833 2 609 1 956 2 517 1 917 2 700 2 047

jednostranně

oboustranně 2 547 1 947 2 723 2 070 2 631 2 032 2 814 2 162

jednostranně

oboustranně 2 651 2 051 2 828 2 175 2 735 2 136 2 918 2 266

jednostranně 2 393 1 870 2 570 1 917 2 477 1 878 2 660 2 008

oboustranně 2 547 1 947 2 723 2 070 2 631 2 032 2 814 2 162

2 827 2 041 3 034 2 194 2 911 2 125 3 125 2 285

jednostranně 2 924 2 138 3 130 2 291 3 008 2 222 3 221 2 382

oboustranně 3 020 2 234 3 227 2 388 3 105 2 319 3 318 2 479

jednostranně

oboustranně 3 135 2 349 3 341 2 502 3 219 2 433 3 432 2 593

jednostranně

oboustranně 3 239 2 453 3 446 2 606 3 323 2 537 3 537 2 697

jednostranně 2 981 2 195 3 188 2 348 3 065 2 370 3 279 2 439

oboustranně 3 135 2 349 3 341 2 502 3 219 2 433 3 432 2 593

Poznámky:

 - na B stranu je použita protitahová dýha v přírodním dubu, ve stejné tloušťce jako na A straně, 

    způsob sesazení na B stranách se může u jednotlivých desek lišit

Hrany bez lepidla

Hrany jsou dodávány pouze v celých rolích! Role 50m.

Cena je uvedena v Kč/m bez DPH, zaokrouhleno na celá čísla

0,8 mm 1 mm 1,9 mm 0,8 mm 1 mm 1,9 mm

Broušení 24 33 41 55

Drsnění 55 71 99 125

Úprava
26 mm 46 mm

s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně

Drsnění

typ S1 / S2 / S3 / S4 / S5

2 mm

výsledný produkt 

22 mm

Bez úpravy

typ B1

s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně

Drsnění

typ S1 / S2 / S3 / S4 / S5

1,5 mm

výsledný produkt 

21 mm

Bez úpravy

1 mm 

výsledný produkt 

20 mm

Bez úpravy

typ B1

0,6 mm

 výsledný produkt 

19 mm

Bez úpravy

Broušení
typ B1

typ B2

Tloušťka dýhy Povrch

Broušení

typ B2

typ B2

typ B1

možný pouze u typu Adagio a pro tloušťku dýhy 1,5mm a více

Drsnění

pouze typ S1 / S5

možný pouze u typu Adagio a pro tloušťku dýhy 1,5mm a více

Drsnění

typ S1 / S2 / S3 / S4 / S5

Broušení

typ B3
s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně

typ B2

typ B3
s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně

Broušení

Dřevotříska

(18mm)

MDF

(18 mm)
2500 x 1240mm 3050 x 1240mm 2500 x 1240mm 3050 x 1220mm



Základní prodejní ceník platné od 11/2018

OAK VINTAGE   Hoboken, Harlem, Baltimore - staré dřevo

Dodání: 4-5 týdnů

Objednávat lze již od 1kusu!

žlutě označené - Démos skladem, provedení Hoboken, Harlem, Baltimore

Níže uvedené ceny platí při paletových odběrech, v případě objednávky menšího množství se účtuje příplatek ve výši:

1 - 4ks  50%

5 - 9ks  15%

Paleta je 10ks

Ceny jsou uvedeny v Kč/m2 bez DPH, zaokrouhleno na celá čísla

A/A A/B A/A A/B

2 592 1 829 2 722 1 920

jednostranně 2 689 1 851 2 819 2 017

oboustranně 2 786 2 022 2 915 2 113

jednostranně

oboustranně 2 900 2 137 3 030 2 228

jednostranně 2 746 1 983 2 876 2 074

oboustranně 2 900 2 137 3 030 2 228

2 924 1 903 3 070 1 997

jednostranně 3 021 1 999 3 167 2 094

oboustranně 3 117 2 096 3 264 2 107

jednostranně

oboustranně 3 232 2 210 3 378 2 305

jednostranně

oboustranně 3 336 2 314 3 482 2 409

jednostranně 3 078 2 056 3 224 2 151

oboustranně 3 232 2 210 3 378 2 305

Poznámky:

 -  lepení staré dubové dýhy na dřevotřísku nevykazuje vždy 100% přilnavost, z toho důvodu je Oak Vintage nabízen pouze na MDF

 - nosná MDF deska tl. 18mm je oboustranně potažena speciálním černým papírem, na který je následně lepena dýha

 - na B stranu je použita protitahová dubová dýha mořená do podonéhe odstínu a ve stejné tloušťce jako na A straně, 

    způsob sesazení na B stranách se může u jednotlivých desek lišit

 - stará dubová dýha není plněna, má otevřené spoje 

 - více na www.querkusdecospan.com

Hrany bez lepidla

Hrany jsou dodávány pouze v celých rolích! Role 50m.

Cena je uvedena v Kč/m bez DPH, zaokrouhleno na celá čísla

0,8 mm 1 mm 0,8 mm 1 mm

Broušení 37 65

Drsnění 73 117

Úprava
26 mm 46 mm

1 mm 

výsledný produkt 

19,5 mm

Bez úpravy

Broušení

typ B1

Drsnění

typ S1 / S2 / S3 / S4 / S5 / D1

1,5 mm

výsledný produkt 

20,5 mm

Bez úpravy

typ B1

Drsnění

typ S1 / S2 / S3 / S4 / S5 / D1

typ B2

typ B2

není možné

není možné
Broušení

typ B3
není možné

Tloušťka dýhy Povrch

MDF

(18 mm)
2500 x 1240mm 3050 x 1220mm



Základní prodejní ceník platné od 11/2018

OAK SMOKED  Havana, Arabica, Robusta - kouřový dub

Dodání: 3 - 4 týdny

Objednávat lze již od 1kusu!

Níže uvedené ceny platí při paletových odběrech, v případě objednávky menšího množství se účtuje příplatek ve výši:

1 - 4ks  50%

5 - 9ks  15%

Paleta je 10ks

Ceny jsou uvedeny v Kč/m2 bez DPH, zaokrouhleno na celá čísla

A/A A/B A/A A/B A/A A/B A/A A/B

988 705 1 007 881 1 037 753 1 060 941

jednostranně 1 085 802 1 104 978 1 133 850 1 157 1 038

oboustranně 1 182 898 1 200 1 075 1 272 976 1 296 1 172

jednostranně

oboustranně

2 520 1 784 2 682 2 231 2 604 1 868 2 772 2 335

jednostranně 2 617 1 881 2 779 2 328 2 701 1 964 2 869 2 431

oboustranně 2 713 1 978 2 876 2 424 2 798 2 061 2 965 2 528

jednostranně

oboustranně 2 828 2 092 2 990 2 538 2 912 2 176 3 080 2 642

jednostranně

oboustranně 2 932 2 196 3 094 2 643 3 016 2 279 3 183 2 746

jednostranně 2 674 1 938 2 836 2 385 2 758 2 021 2 925 2 488

oboustranně 2 828 2 092 2 990 2 538 2 912 2 176 3 080 2 642

Poznámky:

 - na B stranu je použita protitahová dýha v přírodním dubu, ve stejné tloušťce jako na A straně, 

    způsob sesazení na B stranách se může u jednotlivých desek lišit

Hrany bez lepidla

Hrany jsou dodávány pouze v celých rolích! Role 50m.

Cena je uvedena v Kč/m bez DPH, zaokrouhleno na celá čísla

0,8 mm 1 mm 0,8 mm 1 mm

Broušení 37 65

Drsnění 73 117

Tloušťka dýhy Povrch

Dřevotříska

(18mm)

0,6 mm

 výsledný produkt 

19 mm

Bez úpravy

Broušení
typ B1

typ B2

Drsnění

typ S1 / S2 / S3 / S4 /S5

pouze pro dýhy tl. 1,5mm pouze pro dýhy tl. 1,5mm

Úprava
26 mm 46 mm

1,5 mm

výsledný produkt 

21 mm

Bez úpravy

typ B1

Drsnění

typ S1 / S2 / S3 / S4 /S5

typ B2Broušení
s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně

typ B3
s ohledem na stabilitu desky se tento typ broušení provádí pouze oboustranně

nelze nelze

MDF

(18 mm)
2500 x 1240mm 3050 x 1240mm 2500 x 1240mm 3050 x 1220mm



Základní prodejní ceník platné od 11/2018

FLEX - OHEBNÁ DÝHA

Dodání: 3 - 4 týdny

Objednávat lze již od 1kusu!

V případě objednávky 1-4 ks se účtuje příplatek ve výši 50%.

Řešení pro rychlé, spolehlivé dokončení interiérů.

Dýha se nalepí na papírový nosič a následně jsou její vlákna nalámána na speciálním stroji. Díky tomu vznikne

flexibilní list, který se dá všestranně formovat.

Kč/m2

Bez úpravy 1241

Broušení typ B1 1733

Drsnění typ S1 1874

Kč/m2

Bez úpravy 1241

Broušení typ B1 1733

Drsnění typ S1 1874

Kč/m2

Bez úpravy 1341

Broušení typ B1 1843

Drsnění typ S1 1985

Kč/m2

Bez úpravy 1640

Broušení typ B1 2174

Kč/m2

Bez úpravy 4988

Decospan press fabric (*) 2950,- Kč/ks

(*) Při lisování se používá speciální podložka, která dokáže vyrovnat rozdíly v tloušťce jednotlivých pruhů dýhy, otvory a mezery mezi pruhy.

Pro dokonalý vzhled se doporučujie pro každý nový lis použít novou podložku.

2550 x 1370 x 1 mm

OAK SMOKED HAVANA/ARABICA/ROBUSTA

OAK VINTAGE HOBOKEN/HARLEM/BALTIMORE

3050 x 1240 x 0,6 mm

2750 x 1220 x 0,6 mm

2750 x 1220 x 0,6 mm

3050 x 1240 x 0,6 mm

2750 x 1220 x 0,6 mm

2500 x 1240 x 1 mm

OAK NATURAL ADAGIO

OAK NATURAL ALLEGRO

OAK NATURAL VIVACE

3050 x 1240 x 0,6 mm

2750 x 1220 x 0,6 mm

2750 x 1220 x 0,6 mm

3050 x 1240 x 0,6 mm

2750 x 1220 x 0,6 mm

2750 x 1220 x 0,6 mm


